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Apoyo a la Función Pública y Buen
Gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Registro, Control y Seguimiento de los
Programas Presupuestarios 

 96,597,754

 152,791,246

 67,827,451

 96,597,754

 152,791,246

 38,259,307

 95,761,603

 140,415,024

 

 836,151

 12,376,222

 38,059,307

 

 

 

 

 

 200,000

 

 

 29,568,144

 

 

 29,568,144
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Elevar el ingreso de los
productores y el empleo rural

 96,597,754

 152,791,246

 67,827,451

 96,597,754

 152,791,246

 38,259,307

 95,761,603

 140,415,024

 

 836,151

 12,376,222

 38,059,307

 

 

 

 

 

 200,000

 

 

 29,568,144

 

 

 29,568,144
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Función Pública

Agropecuaria

 96,597,754

 220,618,697

 96,597,754

 191,050,553

 95,761,603

 140,415,024

 836,151

 50,435,529

 

 

 

 200,000

 

 29,568,144

 

 29,568,144
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y
Caza

 96,597,754

 220,618,697

 96,597,754

 191,050,553

 95,761,603

 140,415,024

 836,151

 50,435,529

 

 

 

 200,000

 

 29,568,144

 

 29,568,144
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Gobierno

Desarrollo Económico

 96,597,754

 220,618,697

 96,597,754

 191,050,553

 95,761,603

 140,415,024

 836,151

 50,435,529

 

 

 

 200,000

 

 29,568,144

 

 29,568,144

 

 

 

 

 317,216,451  287,648,307  236,176,627  51,271,680   200,000  29,568,144  29,568,144   GASTO PROGRAMABLE


